Председателю   Иркутской  региональной общественной организации
«Союз мастеров народного искусства «Оникс»
                                                                              Г.Я.Березиной

 От

					       _________________________________________
 Адрес:

                                                       Тел.

                                                       Эл.почта:

З А Я В Л Е Н И Е
	Прошу принять меня в члены Иркутской региональной общественной организации «Союз мастеров народного искусства «Оникс».
С Уставом Союза мастеров «Оникс», размещенным на сайте
www.onix-irk.ru   ознакомлен(а), обязуюсь своей деятельностью способствовать решению задач организации.

Я,________________________________________________________________,
                                                                                               Ф.И.О                                                                                                                             даю свое согласие ИРОО «Союз мастеров народного искусства «Оникс» на обработку моих персональных данных в целях ведения реестра членов организации.

[bookmark: _GoBack] (дата)                                                                                                                               (подпись)